inscrições para o 654º e 655º curso de capacitação, para atender 

demanda da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem Alegre/MG, 

ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente procedimento 
em favor da empresa INSTITUTO GLOBAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PUBLICA LTDA. No valor total de R$ 2.970,00 (dois mil, novecentos e 
setenta reais). 

Vereador João Batista Breno Junior 

Presidente da Câmara Municipal